様式第１号(規則第５条関係)

　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

申　請　者　　住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

令和６年度鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第４回）交付申請書

　鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第４回）

	算定基準額(見込み)

	交付申請額

	添付書類

・事業計画書兼収支予算書（様式第１号）

(注)
１　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「（見込み）」を削除すること。
２　鳥取県補助金等交付規則第６条の２各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。